Model No.LS0815FL Kapp- und Gehrungssage




Model No.LS0815FL Kapp- und Gehrungssage

175

182

181 =176
191 g 183 7184 g—177
192 — g \g/;/ws
[ 186

193 188\& %287 178

194

@ 126
121 lzz 125
oL

120




Model No.LS0815FL Kapp- und Gehrungssage

213

\@ \J ‘ “gi\%:“f
O\ 2n

210




Model No.LS0815FL Kapp- und Gehrungssage

IA_;;jtirke Teile-Nr. Beschreibung ﬁ:cs:mfa Anzah ::eu/A Notiz 1 Notiz 2
’ arkeit

001 |JM23500132 |Dampfer 4

002 |JM23000127 [Auflageverldngerung 2

003 |JM23100016 [Scheibe 4 4

004 |JM23500008 |Schraube M4x10 4

005 |JM23500009 |Achse 1

006 |JM23510001 |Sockel 1

C10 [JM23500010 |Gradanzeige 1 *

C20 |JM2708A060 |Hinweisschild 2 *

C30 |JM23500011 |BASE 1 *

C40 |JM2318A058 |Hinweisschild 1 *

007 |JM23100013 |Verriegelungsstift 2 *

007-1 |JM00000074 |Kombi-Schraube M6x20 X 2

008 |JM23100025 |Auflager 1

009 [JM23100020 |Verriegelungsplatte B 1

010 |JM23100016 [Scheibe 4 2

011 JM23100015 |Sprengring 4 2

012 |JM23100014 |Schraube M4x15 2 *

012-1 |JM23100033 |Schraube M4x12 < 2

013 |JM23100018 |[Verriegelungsplatte A 1

014 |JM23100016 |Scheibe 4 2

015 [JM23100015 |Sprengring 4 2

016 |JM23100014 |Schraube M4x15 2 *

016-1 |JM23100033 |Schraube M4x12 < 2

017 |JM23100023 |Hebel 1

018 |JM23100021 |Feder 1

019 |JM23100022 |[Sicherungsstift 1

020 |JM23500015 |Verriegelungsstift B 1

021 JM23500014 | Druckfeder 11 1

022 [JM23500013 |Justierstange 1

023 |JM23100027 |Griff 1

024 |JM23500016 |Sicherungsstift A 1

025 |JM23500012 |Gleitblech 2

026 [JM23510002 |Grundplatte 1

C10 |JM23500017 |[Skala 1 *

C20 |JM23500018 |[Sicherungswelle 1 *

C30 |JM23500019 |WORKING TABLE 1 *

C40 |JM23500020 |[Stift 4x30 elastisch 1

C50 |JM23500021 |Sechskantmutter M10 1

027 |JM23500008 |Schraube M4x10 1 *

027-1 |JM23100033 |Schraube M4x12 X 1

028 |JM23100016 [Scheibe 4 1

029 |JM23100030 |Gehrungsanzeiger 1

030 |JM23500053 |Klemmscheibe 1

031 JM23100034 |Sechskantschraube M6x28 3 *

031-1 |JM23100034 |Sechskantschraube M6x28 0} 1

032 [JM23500023 |Sicherungsmutter M8 1

033 |JM23500022 |Scheibe 8 1

034 [JM23100035 |Sicherungsring 3 *




034-1 |JM23100035 |Sicherungsring 1
035 |JM23500008 |Schraube M4x10 6
035-1 |JM23100033 |Schraube M4x12 6
036 [JM23100029 |Grundplatteneinsatz 2
036-1 |JM00000430 |KERF BOARD 2
039 |JM23100013 |Verriegelungsstift 2
040 |JM23500026 |Anschlag 1
040-1 |JM00000081 |Anschlag 1
041 JM23100062 |Sechskantschraube M8x30 4
042 [JM23100061 |Federring 8 4
043 |JM23100060 |Scheibe 8 4
044 |JM23510013 |[Anschlag verschiebbar 1
C10 |JM23500127 |SUB FENCE 1
C20 |JM23580063 [Hinweisschild 1
044-1 |JM00000080 |Anschlag verschiebbar 1
C10 |JM23500127 |SUB FENCE 1
C20 |JM23580063 |Hinweisschild 1
045 |JM23100065 [Schraube M4x8 2
046 [JM23100015 |Sprengring 4 2
047 |JM23100016 |Scheibe 4 2
048 [JM23500024 |Fuhrungsleiste 1
049 [JM23500095 |Anschlag 45 Grad 1
050 |JM23100007 [Scheibe 6 3
051 JM23100149 |Federscheibe 5 3
052 |JM23500096 |Schraube M5x14 3
053 |JM23100016 |Scheibe 4 2
054 |JM23100015 |Sprengring 4 2
055 |JM23500008 |Schraube M4x10 2
056 |JM23500097 |Abdeckung 1
057 |JM23500094 |Druckfeder 8 1
058 [JM23500093 |Begrenzer 45 Grad 1
059 [JM23100051 |Begrenzer 1
060 |JM23100049 |Feder 1
061 JM23100052 |Klemmplatte 1
062 |JM23510008 |[Arm kpl. 1
C10 |JM23100087 |Sicherungsschraube M6x8 2
C20 |JM23500089 |Linear-Kugellager 3
C30 |JM23100081 |Dampfer 2
C40 |JM23500090 |[Arm 1
C50 [JM23500091 |Winkelbegrenzer 1
C60 |JM23500092 |Dichtung 1
D10 INC. 261-266

063 [JM23500079 |Sicherungsring 8 1
064 |JM23500078 |[Schleifring 1
065 |JM23100014 |Schraube M4x15 1
065-1 |JM23100033 |Schraube M4x12 1
066 |JM23100016 |Scheibe 4 1
067 [JM23100048 |Gradanzeiger 1
068 |JM23500053 |[Klemmscheibe 1
069 |JM23500080 |Anschlag 90 Grad 1
070 |JM23100086 |Feststellknopf 1
071 |JM23100190 |Scheibe 6 1




072 [JM23100088 |Druckfeder 1
073 |JM23100010 |Scheibe 10 2
074 |JM23100009 |[Sicherungsmutter M10 1
075 |JM23100053 |Topfplatte 1
076 |JM23100055 [Scheibe 10x26x2,5 1
077 |JM23100054 |Gleitlager 1
078 |JM23100055 [Scheibe 10x26x2,5 1
079 |JM23500086 |Abdeckung Arm 1
080 |JM23100007 |Scheibe 6 2
081 |JM23100006 |Schraube M5x20 2
082 |JM23100019 |Schraube M4x18 1
083 |JM23100016 [Scheibe 4 1
084 |JM23500087 |[Hebelgriff 1
085 |JM23500088 |Sechskantmutter 1
086 |JM23500081 |Schraube M5 1
087 |JM23100007 |Scheibe 6 1
088 |JM23100149 |Federscheibe 5 1
089 |JM23500082 |[Abdeckung 1
090 [JM23500083 |Staubschutzring 2
091 |JM23500084 |Dichtung 1
092 |JM23500083 [Staubschutzring 2
093 |JM23500082 |[Abdeckung 1
094 |JM23100007 |Scheibe 6 1
095 |JM23100149 |Federscheibe 5 1
096 |JM23500081 [Schraube M5 1
097 |JM23100019 |Schraube M4x18 2
097-1 |JM23100019 |Schraube M4x18 1
098 |JM23100016 [Scheibe 4 2
098-1 |JM23100016 |Scheibe 4 1
099 [JM23100072 |Kabelschelle 1
100 |JM23500066 |Halter 1
101 JM23500081 |Schraube M5 2
102 |JM23100149 |Federscheibe 5 2
103 [JM23100007 |[Scheibe 6 2
104 [JM23100007 |[Scheibe 6 2
105 [JM23500081 |[Schraube M5 2
106 |JM23100149 |Federscheibe 5 2
107 |JM23500085 |Rohrhalter 1
108 |JM23100091 |Schlusselhalter 1
109 |JM23100016 [Scheibe 4 1
110 |JM23100015 [Sprengring 4 1
111 |JM23100014 |Schraube M4x15 1
111-1 [JM23100033 |Schraube M4x12 1
113 [JM23100103 |Sicherungsring 1
114 |JM23100102 |[Andruckrolle 1
115 |JM23500031 |Schraube M5x12 1
116  [JM23510004 |Schutzhaube kpl. 1
C10 |JM23500032 |LOW BLADE GUARD 1
C20 |JM23500033 |[Halteplatte 1
C30 |JM23100104 [Scheibe5 3
C40 |JM23100101 [Niet 3




116-1 |JM23510024 |[Schutzhaube kpl. 1
117  |JM23500035 |Feder 1
118 |JM23500134 |Sechskantschraube M8x15 1
119 |JM23100113 |Schraube 1
120 [JM23500036 |Platte 1
121 [JM23500037 |Topfscheibe 1
122 [JM23100007 [Scheibe 6 1
123 |JM23100141 |Sicherungsmutter M5 1
124 |JM23500135 [Schraube f. Sdgeblatt 1
125 |JM23500038 |Flanschscheibe 2
125-1 |JM23500038 |Flanschscheibe 1
126 |JM23100144 |Ring 1
128 |JM23500039 |Absaugstutzen 1
129 |JM23100193 |Stift C 1
129-1 [JM23500040 |[Schraube ST 4,2x12 1
130 [JM23100193 |[Stift C 1
130-1 |JM23500040 |Schraube ST 4,2x12 1
131 [JM23500034 |Schraube 1
132 [JM23510005 |Sageblattgehause kpl. 1
C10 |JM23500046 [Sageblattgehduse 1
C20 |JM23100114 |Stift 1
C30 |JM23100147 |Dampfer 1
D10 INC. 271-273

133 |JM23500047 |Sageblattgehduseeinsatz 1
134  |JM23100016 [Scheibe 4 2
135 |JM23100015 [Sprengring 4 2
136 |JM23100014 |Schraube M4x15 2
136-1 [JM23100033 [Schraube M4x12 2
137 [JM23500048 |Verriegelungsplatte A 1
138 |JM23100138 |Kappe 1
139 |JM23500050 |[Verriegelungsplatte B 1
139-1 [JM23500139 |[Verriegelungsplatte B 1
140 [JM23500049 [Druckfeder 5 1
141 JM23100119 | Flugelschraube 1
142 |JM23100035 |Sicherungsring 1
143 |JM23500051 |Sechskantschraube M6x25 1
144  |JM23100035 |Sicherungsring 1
145 |JM23500052 |Madenschraube 2
146 |JM23100098 [|Hdlse 1
147 |JM23510003 |Hebelarm 1
C10 |JM23500028 |LINK 1
C20 |JM23500029 |Stift 1
C30 [JM23500030 |Rillenkugellager 6957 1
148 |JM23100071 |Scheibe 6 1
149 |JM23100115 |Sicherungsring 5 1
150 |JM23500027 |Sicherungsmutter 1
151  |JM23100071 |Scheibe 6 1
152 |JM23100098 [Hdlse 1
153  [JM23500055 |Befestigungsplatte 1
154 [JM23500054 |Schraube M6x14 1
155 |JM23500071 |Schraube M6x12 1
156 |JM23100151 |Federscheibe 6 1




157 [JM23100190 |[Scheibe 6 1
158 |JM23500056 |Schraube M4x28 2
159 |JM23100016 |Scheibe 4 2
160 [JM23500057 |Lampenabdeckung 1
161  [JM23500058 |[Linse 1
162 |JM23500059 |Dichtring 1
163 [JM23510006 |LED kpl. 1
C10 |JM23500060 |Reflektor 1
C20 |JM23500061 [LED 1
164 |JM23500128 |Scheibe 3 2
165 [JM23500062 |[Schraube 9x13 2
166  |JM23100019 |Schraube M4x18 2
166-1 [JM23100019 [Schraube M4x18 1
167 |JM23100016 |[Scheibe 4 2
167-1 |JM23100016 |Scheibe 4 1
168 |JM23100072 |Kabelschelle 1
169 [JM23500066 [Halter 1
170  [JM23500008 [Schraube M4x10 1
171 |JM23100016 [Scheibe 4 1
172 |JM23500077 |Abdeckung Hinten 1
173 |JM23510007 |Sagekopfhalterung kpl. 1
C10 |JM23500074 |Rohr 2
C20 |JM23500075 |[Stift 5 elastisch 2
C30 |JM23500076 |Sagekopfhalterung 1
C40 |JM23180059 [Hinweisschild 1
174 [JM23500064 |Splint 1
175 |JM23500072 |Druckfeder 32 1
176  |JM23500022 |Scheibe 8 1
177 |JM23500071 |Schraube M6x12 1
178 [JM23100097 |Stiftkappe 1
179 |JM23500065 |Federteller 1
180 |JM23500063 |Federtellerhalter 1
181 JM23500070 |Laser 1
182 [JM23500068 [Schraube M4x8 2
182-1 [JM23100146 [Schraube M4x10 2
183 |JM23500069 |Madenschraube 1
184 [JM23100016 |[Scheibe 4 2
185 |JM23500067 |Halterung f. Laser 1
186 [JM23100016 |[Scheibe 4 1
187 |JM23100067 |Schraube M4x12 1
187-1 |JM23100146 |Schraube M4x10 1
188 JM23500073 |Laser-Justierplatte 1
189 [JM23100093 |[Stift C 1
189-1 |JM23100193 |Stift C 1
190 [JM23100150 [|Wellendichtung 1
191 JM23100096 |Schraube 1
192 [JM23100060 |[Scheibe 8 1
193 |JM23100094 |Wellenscheibe 1
194 [JM23100092 |[Tiefeneinstellung 1
195 |JM23500041 |Schraube M6x40 4
196 |JM23100151 |Federscheibe 6 4




197 [JM23100190 |[Scheibe 6 4
198 |JM23100014 |Schraube M4x15 2
198-1 [JM23100033 [Schraube M4x12 2
199 |JM23100015 [Sprengring 4 2
200 |JM23100016 [Scheibe 4 2
201 |JM23100141 |[Sicherungsmutter M5 1
202 |JM23100007 |Scheibe 6 1
203 |JM23100139 |Schraube 1
204 |JM23500045 |[Spiralfeder 1
205 |JM23500044 |Sperrhebelsitz 1
206 |JM23500043 (Sperrhebel 1
207 |JM23500103 |Welle 1
208 |JM23100156 |Nutfeder 5x10 1
209 [JM23100157 |Rillenkugellager 6304 1
210 |JM23100158 |[Sicherungsring 20 1
211 |JM23500104 |Zahnrad 1
212 |JM23100160 |Sicherungsring 16 1
213  |JM23100161 |Schraube M8x12 1
214 |JM23510011 |Getriebegehduse kpl. 1
C10 |JM23500105 |GEAR BOX 1
C20 |JM23100162 |Hulse 1
215 |JM23100165 [Knickschutz 1
215-1 |JM00000268 | Knickschutz 1
216 |JM23000156 [Anschlussleitung 1
217  [JM23100166 |Knickschutzhalter 1
218 |JM23100193 |[Stift C 2
218-1 |JM23500040 |Schraube ST 4,2x12 2
219 |JM23500108 |Schutzhilse 1
220 |JM23500133 |Magnetring 1
221 JM23500109 |Transformator 1
222 [JM23100177 |Einschaltsperre 1
223 |JM23100175 |Verriegelungsplatte 1
224  |JM23100171 |Lusterklemme 1
225 [JM23100173 |Verriegelungsstick 1
226 |JM23100169 |Kondensator 1
227 |JM23100179 |Schalter 1
228 |JM23100176 |Feder 1
229 [JM23100174 |Schalterhebel 1
230 |JM23500110 |Feldabdeckung 1
231 JM23500137 [Rillenkugellager 6201 1
232 |JM23500001 |Anker 1
D10 INC. 231,233

233  [JM23500111 |Rillenkugellager 608 1
234 [JM23500112 |Vibrationsdampfer 1
235 |JM23500113 |Schraube 4,2x65 2
236 |JM23500004 |Feld 1
237 |JM23510012 |Motorgehduse kpl. 1
C10 |JM23500114 |MOTOR HOUSING 1
C20 |JM23500115 |Kohleblrstenhalter 2
C30 |JM23100185 |Schraube M5x8 2
C40 [JM23180057 |Hinweisschild 1
C50 |JM23180056 |Hinweisschild 1




238 |JM23500116 |[Kohleblrstendeckel 2
239 |JM23500117 |[Kohleblrsten 2
239-1 |JM23500117 |Kohleblrsten 1
240 |JM23100190 [Scheibe 6 4
241 |JM23500118 |[Schraube M6x60 4
242 [JM23100186 |Anlaufstrombegrenzer 1
243 |JM23500119 |Motorgehduseabdeckung 1
244  |JM23100167 |Blechschraube M4x16 2
245 |JM23500121 |Handgriffgehduse Rechts 1
246  |JM23100007 [Scheibe 6 3
247 |JM23500123 |Schraube M5x40 3
248 |JM23100167 |Blechschraube M4x16 3
249 |JM23500124 |Trager 1
250 [JM23500125 |Schalter f. Laser 1
251 |JM23500126 |Schalterabdeckung 1
252 |JM23500120 |Schraube 4,2x28 2
253 |JM23500107 |[Handgriffgehduse Links 1
254 |JM23580018 |Typenschild LS0815FL 1
255 |JM00000038 |[Anschlag 2
D10 INC. 277, 278

256 |JM2708B060 |Hinweisschild 2
257 |JM23100034 |Sechskantschraube M6x28 1
258 [JM23100035 |Sicherungsring 1
259 |JM23100034 |Sechskantschraube M6x28 1
260 |JM23100035 |[Sicherungsring 1
261 JM23100087 |Sicherungsschraube M6x8 2
262 |JM23100081 |Dampfer 2
263 |[JM23500089 |Linear-Kugellager 3
264 |JM23500092 |Dichtung 2
265 |JM23500090 |[Arm 1
266 |JM23500091 [Winkelbegrenzer 1
267 |JM23100019 |Schraube M4x18 1
268 |JM23100016 [Scheibe 4 1
269 |JM23500038 |Flanschscheibe 1
271 JM23500046 |Sageblattgehduse 1
272 |JM23100114 |Stift 1
273 |JM23100147 |Dampfer 1
274  |JM23100019 |[Schraube M4x18 1
275 |JM23100016 |Scheibe 4 1
276 |JM23100016 [Scheibe 4 2
277 |JM00000259 |Flugelschraube M6x14 2
278 |JM00000260 |[Justierschraube M8x54 2
AO01 |JM23000127 |Auflageverldngerung 2
AO2 |JM23570002 |HM-Sageb. 260x30x40Z 1
A03 |JM23510009 |Schraubklemme 1
C10 |JM23500098 |GUIDE ROD 1
C20 |JM23100152 |Flugelschraube M6x10 1
C30 |JM23500099 |CLAMP KNOB 1
C40 [JM27000218 |Ausleger 1
C50 |JM27000219 |[Platte 1
C60 |JM23100065 |Schraube M4x8 1




C70 |JM23100016 |Scheibe 4 1
C80 [JM23100015 |Sprengring 4 1
A04 |JM23510010 |Staubsack kpl. 1
C10 |JM23500100 |DUST BAG BEAM 1
C20 |JM23500101 |DUST BAG CLAMP 1
C30 [JM23500102 |DUST BAG 1
A05 |JM27000328 |Einstelldreieck 1
A06 |782230-2 Ringschlussel 13-3 1
A07 |JM23100144 [Ring 1
FO1 198688-9 Standersatz 1
F02-1 [198687-1 Standersatz < 1

Bitte geben Sie bei Ihrer Bestellung die Teile-Nr. an.

Druckdatum 10/23/2023



